平成２７年１月３０日

各   位
会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

上海駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、中華人民共和国上海市に駐在員事務所を開設いたしますので、お知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社は、デジタルコンテンツ市場の成長が見込まれる中華人民共和国においてモバイルコン

テンツ事業を推進するため、市場動向に関する調査、情報収集および事業機会の発掘等、営業

支援の拠点として、中華人民共和国上海市に駐在員事務所を開設いたします。

２．駐在員事務所の概要

（１） 名 称 ：イマジニア株式会社 上海駐在員事務所

  （中国名：日本创想者株式会社上海代表处）

（２） 所 在 地 ：中華人民共和国上海市

（３） 開 設 日 ：平成２７年３月（予定）

（４） 業 務 内 容 ：市場動向調査、情報収集および事業機会の発掘等、営業支援

３．業績に与える影響

本件に伴う当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上